4

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_08__» февраля 2018__г. №  __156-П_

пгт. Промышленная

О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 19.10.2017                                № 1174-П «Об утверждении Примерного положения «Об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций Промышленновского муниципального района, созданных в форме учреждений» (в редакции постановления от 02.11.2017 № 1253-П, от 29.12.2017 № 1507-П)
На основании постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 25.03.2011 № 120 «О введении новой системы оплаты труда для работников государственных образовательных организаций Кемеровской области, созданных в форме учреждений», в целях приведения в соответствие с требованиями законодательства:

1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 19.10.2017 № 1174-П «Об утверждении Примерного положения «Об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций Промышленновского муниципального района, созданных в форме учреждений» (в редакции постановлений от 02.11.2017  № 1253-П, от 29.12.2017 № 1507-П) (далее по тексту - Положение) следующие изменения:

1.1. пункт 4.5 раздела 4 Положения изложить в следующей редакции:
«4.5. Премиальные выплаты  по итогам работы начисляются за фактически отработанное время (или пропорционально отработанному времени), в т.ч. при приеме на работу или увольнении.
Стимулирующие выплаты, начисленные  по окончании расчетного периода, выплачиваются ежемесячно за фактически отработанное время                (или пропорционально отработанному времени) в течение следующего расчетного периода».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района                           С.А. Федарюк.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 г.
	Глава

	Промышленновского муниципального района
	 Д.П. Ильин

Исп. И.Н. Непочатой

Тел. 74273
постановление от «___» _________ г. №. ________                                                                           страница   2